
https://yurist-online.org

МІНІСТЕРСТВОЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.03.2017 № 908/5

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
20 березня 2017 р.
за № 375/30243

Про затвердження Змін до деяких

нормативно-правових актів Міністерства юстиції

України з питань діяльності у сфері державної

реєстрації актів цивільного стану

Відповідно до підпункту 74 пункту 4, пункту 10 Положення про
Міністерство юстиції України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 02 липня 2014 року № 228, з метою оптимізації процесу надання
адміністративних послуг у сфері державної реєстрації актів цивільного стану та
створення сприятливих умов для їх отримання НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до деяких нормативно-правових актів Міністерства
юстиції України з питань діяльності у сфері державної реєстрації актів
цивільного стану, що додаються.

2. Департаменту державної реєстрації та нотаріату, начальникам головних
територіальних управлінь юстиції в областях та місті Києві забезпечити
належне виконання цього наказу.

3. Адміністратору Електронного реєстру апостилів, Державного реєстру
актів цивільного стану громадян вжити відповідних заходів, необхідних для
реалізації цього наказу, протягом трьох місяців з дати набрання ним чинності.

4. Департаменту приватного права (Ференс О.М.) подати цей наказ на
державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України від 03 жовтня
1992 року № 493 "Про державну реєстрацію нормативно-правових актів
міністерств та інших органів виконавчої влади".

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.



https://yurist-online.org

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника
Міністра Севостьянову Н.І.

Міністр П. Петренко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
юстиції України
20.03.2017 № 908/5

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
20 березня 2017 р.
за № 375/30243

ЗМІНИ

до деяких нормативно-правових актів

Міністерства юстиції України з питань діяльності

у сфері державної реєстрації актів цивільного

стану

1. У Переліку відділів державної реєстрації актів цивільного стану
територіальних органів Міністерства юстиції України, наведеному в додатку 1
до Порядку проставлення апостиля на офіційних документах, що видаються
органами юстиції та судами, а також на документах, що оформляються
нотаріусами України, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від
11 листопада 2015 року № 2268/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 11 листопада 2015 року за № 1419/27864 (зі змінами):

1) слова "Дніпропетровський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області" замінити словами "Дніпровський районний відділ
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Дніпропетровській області";

2) слова "Орджонікідзевський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області" замінити словами "Покровський міський відділ
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Дніпропетровській області";



https://yurist-online.org

3) слова "Баглійський районний у місті Дніпродзержинську відділ
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Дніпропетровській області" замінити словами "Південний
районний у місті Кам’янське відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області";

4) слова "Дніпровський районний у місті Дніпродзержинську відділ
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Дніпропетровській області" замінити словами
"Дніпровський районний у місті Кам’янське відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області";

5) слова "Дзержинський районний у місті Кривому Розі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області" замінити словами "Металургійний
районний у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській
області";

6) слова "Жовтневий районний у місті Кривому Розі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області" замінити словами "Покровський
районний у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській
області";

7) слова "Краснолиманський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій
області" замінити словами "Лиманський міський відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Донецькій області";

8) слова "Володарсько-Волинський районний відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Житомирській області" замінити словами "Хорошівський районний відділ
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Житомирській області";

9) слова "Куйбишевський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій
області" замінити словами "Більмацький районний відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Запорізькій області";

10) слова "Кіровоградський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Кіровоградській області" замінити словами "Кропивницький міський відділ



https://yurist-online.org

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Кіровоградській області";

11) слова "Фортечний районний у місті Кіровограді відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Кіровоградській області" замінити словами "Фортечний районний у
місті Кропивницькому відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області";

12) слова "Ленінський районний у місті Луганську відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Луганській області" замінити словами "Луганський міський відділ
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального
управління юстиції у Луганській області";

13) слова "Іллічівський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області" замінити словами "Чорноморський міський відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції в
Одеській області";

14) слова "Комінтернівський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області" замінити словами "Лиманський районний відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції в
Одеській області";

15) слова "Котовський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області" замінити словами "Подільський міськрайонний відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції в Одеській області";

16) слова "Комсомольський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області" замінити словами "Горішньоплавнівський міський відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Полтавській області";

17) слова "Дергачівський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області" замінити словами "Відділ державної реєстрації актів цивільного стану
по Дергачівському та Золочівському районах Головного територіального
управління юстиції у Харківській області";

18) позицію

"



https://yurist-online.org

296 Золочівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Харківській області

"

виключити;

19) слова "Ізюмський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Харківській області"
замінити словами "Ізюмський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області";

20) слова "Коломацький районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області" замінити словами "Відділ державної реєстрації актів цивільного стану
по Валківському та Коломацькому районах Головного територіального
управління юстиції у Харківській області";

21) слова "Куп’янський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області" замінити словами "Куп’янський міськрайонний відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Харківській області";

22) слова "Лозівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Харківській області"
замінити словами "Лозівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області";

23) слова "Люботинський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області" замінити словами "Відділ державної реєстрації актів цивільного стану
по Харківському району та місту Люботину Головного територіального
управління юстиції у Харківській області";

24) слова "Первомайський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області" замінити словами "Первомайський міськрайонний відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Харківській області";

25) слова "Чугуївський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області" замінити словами "Відділ державної реєстрації актів цивільного стану
по місту Чугуєву, Чугуївському та Печенізькому районах Головного
територіального управління юстиції у Харківській області";



https://yurist-online.org

26) слова "Комсомольський районний у місті Херсоні відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Херсонській області" замінити словами "Корабельний районний у
місті Херсоні відділ державної реєстрації актів цивільного стану Головного
територіального управління юстиції у Херсонській області";

27) доповнити позиціями такого змісту:

"

Вінницька область

4
0
4

Іллінецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області

4
0
5

Ладижинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області

4
0
6

Могилів-Подільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області

Волинська область

4
0
7

Луцький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Волинській області

4
0
8

Ратнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Волинській області

Житомирська область

4
0
9

Андрушівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області

4
1
0

Баранівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області

4 Брусилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану



https://yurist-online.org

1
1
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області

4
1
2

Черняхівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області

4
1
3

Чуднівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області

Закарпатська область

4
1
4

Перечинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області

4
1
5

Хустський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області

Івано-Франківська область

4
1
6

Калуський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області

4
1
7

Коломийський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області

Київська область

4
1
8

Броварський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області

4
1
9

Фастівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області

Кіровоградська область

4 Благовіщенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану



https://yurist-online.org

2
0
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області

4
2
1

Голованівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області

4
2
2

Знам’янський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області

4
2
3

Кіровоградський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області

4
2
4

Маловисківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській
області

4
2
5

Новомиргородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській
області

4
2
6

Петрівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області

Одеська область

4
2
7

Київський районний у місті Одесі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області

4
2
8

Овідіопольський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області

4
2
9

Саратський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

4
3
0

Тарутинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області



https://yurist-online.org

Рівненська область

4
3
1

Кузнецовський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області

4
3
2

Рівненський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області

Харківська область

4
3
3

Харківський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Харківській області

Хмельницька область

4
3
4

Хмельницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області

4
3
5

Чемеровецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області

4
3
6

Ярмолинецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області

Черкаська область

4
3
7

Ватутінський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області

4
3
8

Кам’янський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області

4
3
9

Маньківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області



https://yurist-online.org

Чернівецька область

4
4
0

Кіцманський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області

4
4
1

Путильський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Чернігівська область

4
4
2

Варвинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
3

Ічнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
4

Куликівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
5

Менський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
6

Носівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
7

Ріпкинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
8

Семенівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
4
9

Сновський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області



https://yurist-online.org

4
5
0

Сосницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

4
5
1

Чернігівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області

".

2. Перелік відділів державної реєстрації актів цивільного стану - учасників
пілотного проекту, затверджений наказом Міністерства юстиції України від 09
липня 2015 року № 1187/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 09
липня 2015 року за № 812/27257 (у редакції наказу Міністерства юстиції
України від 02 грудня 2016 року № 3446/5), викласти в новій редакції, що
додається.

Директор Департаменту
приватного права О.М. Ференс

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
юстиції України
09.07.2015 № 1187/5
(у редакції наказу
Міністерства юстиції
України
20.03.2017 № 908/5)

ПЕРЕЛІК

відділів державної реєстрації актів цивільного

стану - учасників пілотного проекту

Вінницька область

1. Барський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.



https://yurist-online.org

2. Бершадський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

3. Вінницький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

4. Вінницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

5. Гайсинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

6. Жмеринський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

7. Жмеринський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

8. Іллінецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

9. Калинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

10. Козятинський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій
області.

11. Крижопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

12. Ладижинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

13. Літинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

14. Липовецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

15. Могилів-Подільський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій
області.

16. Могилів-Подільський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій
області.

17. Мурованокуриловецький районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій
області.



https://yurist-online.org

18. Немирівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

19. Оратівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

20. Піщанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

21. Погребищенський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій
області.

22. Теплицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

23. Тиврівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

24. Томашпільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

25. Тростянецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

26. Тульчинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

27. Хмільницький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

28. Хмільницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

29. Чернівецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

30. Чечельницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

31. Шаргородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

32. Ямпільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

Волинська область

1. Володимир-Волинський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Волинській
області.



https://yurist-online.org

2. Іваничівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

3. Ківерцівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

4. Ковельський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

5. Луцький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

6. Луцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

7. Нововолинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

8. Рожищенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

9. Турійський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Волинській області.

Дніпропетровська область

1. Амур-Нижньодніпровський районний у місті Дніпрі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області.

2. Дніпровський районний у місті Кам’янське відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

3. Довгинцівський районний у місті Кривому Розі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області.

4. Заводський районний у місті Кам’янське відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

5. Індустріальний районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

6. Металургійний районний у місті Кривому Розі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області.



https://yurist-online.org

7. Новокодацький районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

8. Нікопольський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

9. Новомосковський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

10. Павлоградський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській
області.

11. Павлоградський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській
області.

12. Південний районний у місті Кам’янське відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

13. Покровський районний у місті Кривому Розі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

14. Саксаганський районний у місті Кривому Розі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області.

15. Самарський районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

16. Синельниківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

17. Соборний районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

18. Центрально-Міський районний у місті Кривому Розі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Дніпропетровській області.

19. Центральний районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.



https://yurist-online.org

20. Чечелівський районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

21. Шевченківський районний у місті Дніпрі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Дніпропетровській області.

Донецька область

1. Кальміуський районний у місті Маріуполі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Донецькій області.

2. Краматорський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області.

3. Лівобережний районний у місті Маріуполі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Донецькій області.

4. Новогродівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області.

5. Слов’янський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Донецькій області.

6. Торецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Донецькій області.

Житомирська область

1. Бердичівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Житомирській області.

2. Житомирський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Житомирській області.

3. Коростенський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Житомирській області.

4. Коростишівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Житомирській області.

5. Малинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області.

6. Новоград-Волинський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Житомирській області.



https://yurist-online.org

7. Чуднівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Житомирській області.

Закарпатська область

1. Берегівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

2. Великоберезнянський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Закарпатській області.

3. Виноградівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

4. Воловецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

5. Іршавський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

6. Міжгірський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

7. Мукачівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

8. Мукачівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

9. Перечинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

10. Рахівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

11. Свалявський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

12. Тячівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

13. Ужгородський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

14. Ужгородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

15. Хустський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Закарпатській області.

Запорізька область



https://yurist-online.org

1. Бердянський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області.

2. Бердянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області.

3. Вознесенівський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Запорізькій області.

4. Дніпровський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Запорізькій області.

5. Енергодарський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області.

6. Заводський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій
області.

7. Запорізький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області.

8. Комунарський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Запорізькій області.

9. Мелітопольський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій області.

10. Олександрівський районний у місті Запоріжжі відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Запорізькій області.

11. Хортицький районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Запорізькій області.

12. Шевченківський районний у місті Запоріжжі відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Запорізькій області.

Івано-Франківська область

1. Богородчанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

2. Болехівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області.



https://yurist-online.org

3. Верховинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

4. Галицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області.

5. Городенківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

6. Долинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області.

7. Івано-Франківський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

8. Калуський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області.

9. Калуський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області.

10. Коломийський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

11. Коломийський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

12. Косівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській області.

13. Надвірнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

14. Рогатинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

15. Рожнятівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

16. Снятинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.



https://yurist-online.org

17. Тисменицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

18. Тлумацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

19. Яремчанський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Івано-Франківській
області.

Київська область

1. Баришівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області.

2. Білоцерківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській
області.

3. Бориспільський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській
області.

4. Броварський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області.

5. Бучанський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Київській області.

6. Васильківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській
області.

7. Вишгородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області.

8. Ірпінський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Київській області.

9. Кагарлицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області.

10. Києво-Святошинський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській
області.

11. Макарівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області.



https://yurist-online.org

12. Обухівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській
області.

13. Переяслав-Хмельницький міськрайонний відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Київській області.

14. Фастівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській
області.

Кіровоградська область

1. Знам’янський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

2. Знам’янський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

3. Компаніївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

4. Кропивницький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

5. Маловисківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

6. Новгородківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

7. Новоархангельський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Кіровоградській області.

8. Новомиргородський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Кіровоградській області.

9. Олександрівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

10. Олександрійський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

11. Олександрійський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Кіровоградській області.



https://yurist-online.org

12. Подільський районний у місті Кропивницькому відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Кіровоградській області.

13. Світловодський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

14. Світловодський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Кіровоградській області.

15. Фортечний районний у місті Кропивницькому відділ державної
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління
юстиції у Кіровоградській області.

Луганська область

1. Біловодський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

2. Білокуракинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

3. Кремінський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

4. Марківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

5. Міловський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

6. Новоайдарський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

7. Новопсковський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

8. Лисичанський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

9. Луганський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

10. Попаснянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

11. Рубіжанський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

12. Сватівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.



https://yurist-online.org

13. Сєвєродонецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

14. Станично-Луганський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Луганській
області.

15. Старобільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

16. Троїцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Луганській області.

Львівська область

1. Бориславський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

2. Бродівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

3. Буський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

4. Галицький районний у місті Львові відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

5. Городоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

6. Дрогобицький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

7. Дрогобицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

8. Жидачівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

9. Жовківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

10. Залізничний районний у місті Львові відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

11. Золочівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.



https://yurist-online.org

12. Кам’янка-Бузький районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

13. Личаківський районний у місті Львові відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

14. Львівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

15. Миколаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

16. Мостиський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

17. Новороздільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

18. Перемишлянський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

19. Пустомитівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

20. Радехівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

21. Самбірський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

22. Самбірський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

23. Сихівський районний у місті Львові відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

24. Сколівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

25. Сокальський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

26. Старосамбірський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

27. Стрийський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Львівській області.



https://yurist-online.org

28. Стрийський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

29. Трускавецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

30. Турківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

31. Франківський районний у місті Львові відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Львівській
області.

32. Червоноградський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

33. Шевченківський районний у місті Львові відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Львівській області.

34. Яворівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Львівській області.

Миколаївська область

1. Заводський районний у місті Миколаєві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Миколаївській області.

2. Інгульський районний у місті Миколаєві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Миколаївській області.

3. Корабельний районний у місті Миколаєві відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Миколаївській області.

4. Миколаївський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Миколаївській області.

5. Центральний районний у місті Миколаєві відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Миколаївській області.

Одеська область

1. Балтський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.



https://yurist-online.org

2. Білгород-Дністровський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області.

3. Біляївський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

4. Болградський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

5. Іванівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

6. Ізмаїльський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

7. Київський районний у місті Одесі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області.

8. Кілійський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

9. Подільський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

10. Малиновський районний у місті Одесі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області.

11. Овідіопольський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

12. Одеський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

13. Ренійський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

14. Суворовський районний у місті Одесі відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції в Одеській
області.

15. Татарбунарський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

16. Ширяївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції в Одеській області.

17. Южненський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області.



https://yurist-online.org

Полтавська область

1. Великобагачанський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області.

2. Відділ державної реєстрації актів цивільного стану Управління державної
реєстрації Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області.

3. Гадяцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

4. Глобинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

5. Горішньоплавнівський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області.

6. Гребінківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

7. Диканський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

8. Зіньківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

9. Карлівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

10. Київський районний у місті Полтаві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області.

11. Кобеляцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

12. Козельщинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

13. Котелевський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

14. Кременчуцький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

15. Кременчуцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.



https://yurist-online.org

16. Лохвицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

17. Лубенський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

18. Лубенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

19. Машівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

20. Миргородський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

21. Миргородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

22. Новосанжарський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області.

23. Оржицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

24. Пирятинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

25. Подільський районний у місті Полтаві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській
області.

26. Полтавський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

27. Решетилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

28. Семенівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

29. Хорольський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

30. Чорнухинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

31. Чутівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

32. Шевченківський районний у місті Полтаві відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Полтавській області.



https://yurist-online.org

33. Шишацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській області.

Рівненська область

1. Березнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

2. Володимирецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

3. Гощанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

4. Демидівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

5. Дубенський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

6. Дубровицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

7. Зарічненський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

8. Здолбунівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

9. Корецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

10. Костопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

11. Кузнецовський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

12. Млинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

13. Острозький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

14. Радивилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

15. Рівненський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

16. Рівненський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.



https://yurist-online.org

17. Рокитнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

18. Сарненський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.

Сумська область

1. Білопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

2. Буринський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

3. Великописарівський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Сумській
області.

4. Відділ державної реєстрації актів цивільного стану по Ямпільському та
Середино-Будському районах Головного територіального управління юстиції у
Сумській області.

5. Глухівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

6. Глухівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

7. Зарічний районний у місті Суми відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Сумській
області.

8. Ковпаківський районний у місті Суми відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Сумській
області.

9. Конотопський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

10. Конотопський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

11. Краснопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

12. Кролевецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

13. Лебединський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.



https://yurist-online.org

14. Лебединський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

15. Липоводолинський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Сумській
області.

16. Недригайлівський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Сумській
області.

17. Охтирський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

18. Охтирський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

19. Путивльський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

20. Роменський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

21. Роменський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

22. Сумський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

23. Тростянецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

24. Шосткинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

25. Шосткинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Сумській області.

Тернопільська область

1. Бережанський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

2. Борщівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

3. Бучацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

4. Гусятинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.



https://yurist-online.org

5. Заліщицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

6. Збаразький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

7. Зборівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

8. Козівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

9. Кременецький міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Тернопільській області.

10. Лановецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

11. Монастириський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

12. Підволочиський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

13. Підгаєцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

14. Теребовлянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

15. Тернопільський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

16. Тернопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

17. Чортківський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Тернопільській області.

18. Шумський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Тернопільській області.

Харківська область

1. Відділ державної реєстрації актів цивільного стану по Індустріальному та
Немишлянському районах у місті Харкові Головного територіального
управління юстиції у Харківській області.



https://yurist-online.org

2. Відділ державної реєстрації актів цивільного стану по місту Чугуєву,
Чугуївському та Печенізькому районах Головного територіального управління
юстиції у Харківській області.

3. Відділ державної реєстрації актів цивільного стану по Слобідському та
Основ’янському районах у місті Харкові Головного територіального управління
юстиції у Харківській області.

4. Ізюмський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Харківській області.

5. Куп’янський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Харківській області.

6. Лозівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Харківській області.

7. Московський районний у місті Харкові відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області.

8. Новобаварський районний у місті Харкові відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Харківській області.

9. Первомайський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Харківській
області.

10. Харківський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Харківській області.

11. Холодногірський районний у місті Харкові відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Харківській області.

Херсонська область

1. Бериславський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

2. Білозерський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

3. Великолепетиський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.

4. Великоолександрівський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.



https://yurist-online.org

5. Верхньорогачицький районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.

6. Високопільський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

7. Генічеський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

8. Голопристанський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.

9. Горностаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

10. Дніпровський районний у місті Херсоні відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Херсонській області.

11. Іванівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

12. Каланчацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

13. Каховський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

14. Каховський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

15. Корабельний районний у місті Херсоні відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.

16. Нижньосірогозький районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.

17. Нововоронцовський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській
області.

18. Новокаховський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

19. Новотроїцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.



https://yurist-online.org

20. Олешківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

21. Скадовський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

22. Суворовський районний у місті Херсоні відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Херсонській області.

23. Херсонський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

24. Чаплинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Херсонській області.

Хмельницька область

1. Волочиський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

2. Городоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

3. Деражнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

4. Дунаєвецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

5. Кам’янець-Подільський міський відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Хмельницькій області.

6. Кам’янець-Подільський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Хмельницькій області.

7. Красилівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

8. Летичівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

9. Нетішинський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

10. Славутський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Хмельницькій області.



https://yurist-online.org

11. Старокостянтинівський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Хмельницькій області.

12. Хмельницький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області.

13. Шепетівський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Хмельницькій області.

Черкаська область

1. Ватутінський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

2. Городищенський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

3. Драбівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

4. Жашківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

5. Звенигородський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

6. Золотоніський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

7. Золотоніський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

8. Кам’янський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

9. Канівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

10. Канівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

11. Катеринопільський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській
області.

12. Корсунь-Шевченківський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській
області.



https://yurist-online.org

13. Лисянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

14. Маньківський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

15. Монастирищенський районний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській
області.

16. Придніпровський районний у місті Черкаси відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Черкаській області.

17. Смілянський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

18. Смілянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

19. Соснівський районний у місті Черкаси відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській
області.

20. Тальнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

21. Уманський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

22. Уманський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

23. Христинівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

24. Черкаський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

25. Черкаський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

26. Чигиринський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

27. Чорнобаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

28. Шполянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області.

Чернівецька область



https://yurist-online.org

1. Вижницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

2. Герцаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

3. Глибоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

4. Заставнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

5. Кельменецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

6. Кіцманський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

7. Новодністровський міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

8. Новоселицький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

9. Путильський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

10. Сокирянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

11. Сторожинецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

12. Хотинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

13. Чернівецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

Чернігівська область

1. Бахмацький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

2. Ічнянський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

3. Козелецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

4. Менський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.



https://yurist-online.org

5. Ніжинський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

6. Новгород-Сіверський міськрайонний відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Чернігівській
області.

7. Прилуцький міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

8. Сновський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

9. Чернігівський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції у Чернігівській області.

Місто Київ

1. Голосіївський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

2. Дарницький районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

3. Деснянський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

4. Дніпровський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

5. Оболонський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

6. Печерський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

7. Подільський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

8. Святошинський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

9. Солом’янський районний у місті Києві відділ державної реєстрації актів
цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті Києві.

10. Центральний відділ державної реєстрації шлюбів Головного
територіального управління юстиції у місті Києві.

11. Шевченківський районний у місті Києві відділ державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у місті
Києві.



https://yurist-online.org

Директор Департаменту
приватного права О.М. Ференс


